
Распоред на часови 
на Институтот за специјална едукација и рехабилитација 

зимски семетар 2024/2025 

 

I година (I семестар) 

 

 

ПОНЕДЕЛНИК 

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 
08.00-10.15 снови на Специјална едукација и 

рехабилитација 

Проф. д-р Зоран Киткањ Вежби Институција 

13.00-16.00 Развојна психологија Проф. д-р Ана Фрицханд Предавања 
Вежби 

Голем Амф 

ВТОРНИК 

09.00-12.00 Општа педагогија Проф. д-р Анета Баракоска Предавања Амф 4 

Вежби 

               

СРЕДА 

16.00-18.00 Права на лица со инвалидност Проф. д-р Зоран Киткањ Предавање  Слушална 1 
БОМ 

  Вежби  
     

 

ЧЕТВРТОК 

08.00-10.30 ологија со функционална анатомија Проф. д-р Владимир Трајковски Предавања Педагошка лаб. 

Институт за БОМ 10.30-12.00 Вежби I гр. 

12.15-13.45 Вежби II гр. 

14.00-15.30 
Основи на Специјална едукација и 

рехабилитација 

Проф. д-р Зоран Киткањ 
Предавања      Предавална бр.1 

     Институт за БОМ 

14.30-17.30 
Социологија Проф. д-р Милева Ѓуроска 

редавање+Вежби Амф 2 

ПЕТОК 
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10.00-13.00 
Филозофија Проф. д-р Јасмина Поповска 

редавање+Вежби Слушална 14 



Распоред на часови 
на Институтот за специјална едукација и рехабилитација 

зимски семетар 2024/2025 

II година (III семестар) 

ПОНЕДЕЛНИК 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

08.45-10.15 Рана интервенција и едукација на 
деца моторни нарушувања 

Проф. д-р р Наташа 
Чичевска-Јованова  

Предавања Амф 4 

11.45-13.15 Рана интервенција и едукација на 

деца со оштетен слух  

Проф. д-р Александра Каровска 

Ристовска  

Предавања Амфитеатар 4 

ВТОРНИК 

 Рана интервенција и едукација на 

деца со оштетен слух  

Проф. д-р Александра Каровска 

Ристовска  

  

СРЕДА 

09.00-10.30 Рана интервенција и едукација на 

деца со оштетен вид 

Проф. д-р Даниела 

Димитрова-Радојичиќ 

Предавања Амфитеатар 4 

10.30-12.00 Рана интервенција и едукација на 

деца со интелектуална 

попреченост 

Проф. д-р Горан Ајдински Предавања Амфитеатар 4 

ЧЕТВРТОК 

13.00-16.00 Психологија на лица со посебни 

потреби 

Проф. д-р Огнен Спасовски предавања Психолошка  

 вежби  

ПЕТОК 

11.00-1230 Креативна терапија Проф. д-р Оливера 

Рашиќ-Цаневска 

Предавања Амф 2 

. 

 

 

 

 

 



Распоред на часови 
на Институтот за специјална едукација и рехабилитација 

зимски семетар 2024/2025 

 

III година (V семестар) 

ПОНЕДЕЛНИК 
     

Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

10.15-11.45 
 Окупациона терапија Проф. д-р Оливера 

Рашиќ-Цаневска 

Предавања Амфитеатар 4 

13.15-15.30 

15.30-17.00 

 

Педагошка психологија 

Проф. д-р Орхидеја 

Шурбановска 

Предавање 

 

                    Вежби 

Амф 4 

ВТОРНИК 

09.00-13.00 Окупациона терапија Проф. д-р Оливера 

Рашиќ-Цаневска 

Вежби Институција 

СРЕДА 

09.00-10.30 

11.00-13.00 

Изработка на ИОП Проф. д-р Зора Јачова 

Проф. д-р Даниела Д. 

Радојичиќ 

Проф. д-р Наташа Ч. 

Јованова 

                   Вежби  

 

               Предавање 

Институција 

 

Слушална 11 

   
 

 

13.00-16.30 Антропологија Проф. д-р Сузана Симоновска 

Асс м-р Стефан Васев 

Предавање 

Вежби 

Слушална 19 

     

     

     

ЧЕТВРТОК 

11.30-13.00 
14.00-15.30 

Стратегии за специфични 
тешкотии во учењето 

Доц. д-р Маја Филиповска 
Предавање 
Вежби 

Слушална 11 
Институција 
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зимски семетар 2024/2025 

08.00-09.30 
Едукација и рехабилитација 

на деца со аутизам 
Проф. д-р Наташа 

Станјковска-Трајковска Предавања 
Слушална 11 

 

     

ПЕТОК 
     

 

 

 

IV година (VII семестар) 

ПОНЕДЕЛНИК 
Час Предмет Професор Тип на час Просторија 

     

   

ВТОРНИК 

 Методика на работа со ученици со 

оштетен слух 

Проф. д-р Зора Јачова   

10.00-11.30 Предавања Слушална 11 

 

 

 

12.00 

 

 

 

Инклузивна пракса 

Проф. д- Зора Јачова 

Проф. д-р Даниела 

Димитрова-Радојичиќ 

Проф. д-р Наташа 

Чичевска-Јованова 

Проф. д-р Оливера 

Рашиќ-Цаневска 

Проф. д-р Александра 

Каровска Ристовбска 

 

 

 

 

Вежби 

 

 

 

 

Институција 

     

 



Распоред на часови 
на Институтот за специјална едукација и рехабилитација 

зимски семетар 2024/2025 
Среда 

08.00-10.15 

10.15-12.30 

   12.30-14.00 

Методика на работа со ученици со 

оштетен слух 

Проф. д-р Зора Јачова  

Вежби  

I II и III ГР 

Институција 

Институција 

     

   

Четврток 

09.30-11.00 Методика на работа со ученици со 

умерена, тешка и комбинирана 

попреченост 

Проф. д-р Наташа 

Станојковска-Трајковска 

Предавања  Слушална 11 

ПЕТОК 

 

 

 

     

 

 


